2018年申请岗前培训补贴公示
申请机构名称（盖章）：唐山启奥科技股份有限公司
	机构代码
	91130200718346916W
	申请时间
	2018年12月13日

	法人代表
	于保田
	身份证号
	13020619630702####

	单位地址
	河北省唐山市高新区庆北道39号
	联系电话
	5068399

	开户银行
	中国农业银行股份有限公司唐山高新技术开发区支行
	银行账号
	50753201040001219

	培训总人数
	35     人
	补贴总额
	77000元

	培
训
情
况
	期
次
	培训时间
	培训工种
	人数
	课时数
	补贴金额
	监管次数

	
	2
	2018.5.2至2018.10.31
	新员工岗前培训
	35
	1100
	77000
	5

	
	
	至
	
	
	
	
	

	
	
	至
	
	
	
	
	

	当地人
力资源
和社会
保障局
意见
	 （章）
年  月  日

	当地财
政局意
见
	（章）
年  月  日


附件5：
申请职业培训补贴人员名册（岗前培训）
	序号
	姓名
	身份
证号
	就业创业证证号
	培训
时间
	课时数
	补贴金额
	劳动合同起始时间
	劳动合同终止时间
	就业单
位名称
	就业单位
联系电话

	1
	姜志富
	13022119790218XXXX
	1302080011003599
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-05-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	2
	丁传忠
	23210319921003XXXX
	1302400018000737
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	3
	耿云飞
	37158119920923XXXX
	1302400018000738
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	4
	曹国乐
	14012219920109XXXX
	1302400018000736
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	5
	张杰
	13028119890827XXXX
	1302400018000739
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	6
	吉珊珊
	13118119890212XXXX
	1311990014001217
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-05-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	7
	张鑫
	13020319820415XXXX
	1302990018008144
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	8
	董珊珊
	13020219940103XXXX
	1302400018000740
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	9
	金雷雷
	13098119881007XXXX
	1302080014005395
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	10
	田凤
	13068219931215XXXX
	1302030014005029
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	11
	刘洋
	13020319831011XXXX
	1302990018008102
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-06-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	12
	卞超
	13020219850203XXXX
	1302020013002619
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-03-01
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	13
	袁涛
	15260119920803XXXX
	1302250014003312
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-01-30
	2020-12-31
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	14
	王立娜
	13022919881216XXXX
	1302400018000732
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	15
	李志平
	13022319790508XXXX
	1302040018002216
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	16
	刘颖
	13020319840212XXXX
	1302400014000118
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	17
	陶烃
	53038119931204XXXX
	1302400018000731
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	18
	雷建文
	51012119851103XXXX
	1302400018000733
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	19
	张晓华
	13028319930127XXXX
	1302400018000734
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	20
	孙敬凤
	13022119790606XXXX
	1302080016000004
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-04-30
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	21
	李金鹏
	13020219930720XXXX
	1302020014001945
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	22
	李红
	15222419871104XXXX
	1302990018000645
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	23
	施文志
	13010319860115XXXX
	1302400018000742
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	24
	陈泽阳
	13013219920128XXXX
	1303990014014278
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	25
	贾志杰
	13022319890812XXXX
	1302400018000746
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	26
	刘宾超
	13022419941217XXXX
	1302400018000730
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-14
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	27
	孙冉
	34222219960418XXXX
	1302400018000741
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	28
	宁紫健
	13022119980729XXXX
	1302400018000743
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	29
	李云杰
	13028119901202XXXX
	1302810016007518
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	30
	李建超
	13022119890316XXXX
	1302080014010458
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	31
	郑丽萍
	13028219910716XXXX
	1302990014019421
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	32
	王振光
	13022419930211XXXX
	1302400018000744
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	33
	赵蕊
	13022719930309XXXX
	1302400018000745
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	34
	张鹏辉
	13028319951228XXXX
	1302400018000747
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399

	35
	孙杰
	13022119890228XXXX
	1302400018000750
	2018-05-02
	1100
	2200
	2018-07-02
	2021-06-30
	唐山启奥科技股份有限公司
	5068399


2018年申请社会保险补贴人员公示（灵活就业）
                                                                 2018.12.13
	序号
	姓名
	身份证号
	就业创业证号
	人员
类别
	补贴起
始时间
	补贴终
止时间
	养老保险补贴(元)
	医疗保险补贴(元)
	银行帐号

	1
	吴丽华
	13020319730303XXXX
	1302990015013296
	就业困难人员
	2018/4/1
	2018/12/31
	3916 
	1766 
	6228480651090536418


